
DODATEK Č, 2
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PIJ-004697 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

Opravy mostů no diagnostických průzkumech 2021 - DIO

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní Spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tei:
kontaktní osoba ve věcech techniekýclu..............​.................

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
..........​. . . ​....​...........​. ​......................... 
​...... ​......​...........
vedoucí provozního useku, Správa K. Vary 
​...... ​......​...........
vedoucí provozního úseku, Správa K. Vary 
​..​..........................​... 
​. . .......​.......​............

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

......................................... 
​.........​.......​.......​......

a

MIDOS CHEB -  Ing. Milan DolejŠ
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrace u  MěŮ Cheb: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Antala Staška 43/47, 350 02 Cheb
483 39 466
CZ6406280892
č.j. MUCH 59327/2013
.......​.............................
....... ​...............​...............
....... ​.......... ​..........
......​...................​............
.........​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: .......​.......... ​.......... 
e-mail: ........................​............
tel: .........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel“)

i



(Objednatel a Poskytovatel společně dále je n  „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:
Vzhledem k velmi deštivému počasí se nemohly provádět práce na opravě PKO na 

mostech D6-060..1 a D6-060..2 dle termínu, proto bylo nutné prodloužit terniín osazeni DIO na 
mostech.

Rozsah nově zjištěných skutečností j e v  objemu 30% realizované zakázky.

Tímto dodatkem še mění a doplňuje výše uvedená smlouva a dodatek č. 1 následovně:

v-
Článek l i l .  Smlouvy se upravuje:
1 .Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli do 8i dnů od doručení písemné výzvy 
Objednatele

Článek IV. Cena, odst. 1. dodatku ě. 1 ke Smlouvě sc upravuje:

Celková uhrazená Cena ij. součet Částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne Částku 
l 597 370,00 bez DPH.

Původní celková cena díla v dodatku č. 1 ke SmlOuvěje;
Cena díla bez DPH: I 407 810.00 Kč
DPI I: 295 640,10 Kč
Cena Díla včetně DPH: 1 703 450,10 Kč

Původní cena díla se navyšuje o  částku:
Cena díla bez DPH: 189 560,00 Kč
DPH: 39 807,60 Kč
Cena Díla včetně DPH: 229 367,60 Kč

Nová celková cena díla je: 
Cena díla bez DPH:
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

l 597 370,00 Kč 
335 447,70 Kč 

1 932 817,70 Kč

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.2

v
Článek IV. Cena, odst. 3. dodatku č. 1 ke Smlouvě sc upravuje:
Položkový rozpočet Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto dodal ku č. 2.

2



Příloha č. 1 , Specifikace služeb Smlouvy se upravuje:
Termín plnění;
Původní: Ukončení plnění: do 48 dnů od výzvy Objednatele 
Nové: Ukončení plnění: do 81 dnů od výzvy Objednatele

Závěrečné ustanovení dodatku č. 2
Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb a dodatku č. 1 nedotčené tímto 
Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Karlových Varech:
1 k  - 06 -  i m

...... ​......​........... 
Vedoucí provozního 
ŘSD s.p., Správy Karlovy

V Chebu:
1 k  - 06 -  2024

.......​.........

3



Příloha č. 1 k dodatku Č, 2

Soupis prací
O P R A V Y  M O STŮ  PO  DIAG N O STICKÝCH  PRŮ ZKU M ECH  2 0 2 1  - D IO

1. etapa 1.-11.5.2024 most D6-060..2
Počet MJ Ml Dní Čeba/ks/den Cena celkem

DZ { i  000 x l  500 mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. .. . . . .... ............​.... ...​............​....
DZ { 1 0 0 0 x 1 5 0 0  mm) .. ... .... ............​.... ...​............​....
DZ .... .. . .... ..........​.... ..............​....
Předzvěstná šipka S8d .. ... ..... ..............​.... .....​............​....
24d/e ..... ..... ....... ..........​.... ...​............​....
Výstfa inésvětlótypu 1 (sada 10 ks) .. ...... .... ..............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA B L O C 100/4 m (š. 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m, stupen zadržnosti H2j ...... ..... .... ..........​.... ..................​....

-Dočasné.betonové svodidlo montáž ...... ..... ..........​.... ...​............​....
-Dočasné betonové svodidlo demontáž ...... ..... ..........​.... ...​............​....

Dočasné betonové svodid jo DELTA BLOC 100/4 m {1 .700 mm, v. 1,0 m, dl. 4 ,0  m, stupeň zádržnósti H2) .... ..... .... ..........​.... .....​............​....
- Dočasné betonové svodidlo montáž ..... ..... ..........​.... ..............​....
- Dočasné betonové svodldío demontáž .... ..... ..........​.... ..............​....

V 4 (š .0 ,l2 S m ; fólie 3M) .... ..... . ..........​.... ...​............​....
Podstavec ...... .. . ...... ........​.... ...​............​....

2. etapa 12.5.-30.5.2024 most DS-060..2 + D6-06Ů..1
Počet MJ MJ Dní Cena/ks/dén Cena celkem

DZ (1 0 0 0  x 1500  mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. ... ....... ............​.... .....​............​....
D Z ( 1 0 0 0 x i  500 mm) .. ... .... ............​.... .....​............​....
DZ .... ... .... ..........​.... ...​............​....
Před zvěst ná šipka S8d .. ... .... ...​............​.... .................​....
Z4tí/e .... .. . .... ..........​.... .....​............​....
Výstražné světlo typu I {sada 10 ks) .. .. . .... ...​............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (š, 700 mm, v. 1,0 m, dl- 4,0 m, stupen zadržnosti H2) ...... ..... .... ..........​.... .......​............​....

- Dočasné betonové svodidlo montáž ...... ..... ..........​.... .....​............​....
-Dočasně betonové svodidlo demontáž ...... ..... ..........​.... .....​............​....

Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (š. 700 mm, v . 1,0 m, dl. 4;0 m, stupen zadržnosti H2) .... ..... .... ..........​.... ..................​....
- Dočasné betonové svodidlo montáž .... ..... ..........​.... ...​............​....
-  Dočasné betonové svodidlo demontáž .... ..... ..........​.... ...​............​....

V 4 {š . 0,125 m; fólíe BM) .... ..... .. ..........​.... ..............​....
Podstavec ...... ... .... ........​.. . .....​............​....

3, etapa 31.5.-14,6.2024 m ost D6-060..1
Počet Mf MJ Dní Cena/ks/den Cena celkem

D Z .jl000 x 1 500 mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. .. . .... ............​.... ...​............​....
DZ (1 0 0 0 x 1 5 0 0  mm) .. ... .... ............​.... ...​............​....
DZ. .... ... .... ..........​.... ...​............​....
Předzvěstná šipkaSSd .. ... .... ..............​.... .....​............​....
Z4d/e .... .... ... ..........​.... ...​............​....
Výstražné svitlo  typu 1 (sada 10 ks) .. .... .... ...​............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (s. 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m, stupeň zádržnósti H2) . ..... ..... .... ..........​.... .......​............​....

- Dočasně betonové svodidlo montáž; ...... ..... ..........​.... ...​............​....
-D očasně betonové svodidlo demontáž ...... ..... ..........​.... ...​............​....

Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 10Ó/4 m (š- 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m/stupeň zádržnósti H2) .... ..... .... ..........​.... .....​............​....
- Dočášňé betonové svodidlo montáž .... ..... ..........​.... ..............​....
- Dočasné betonové svodidlo demontáž .... ..... ..........​.... ..............​....

V 4(š. 0,125 m; fólie 3M) .... ..... ... ..........​.... ... ​............​....
Podstavec ...... ...... .... ........​.... ...​............​....
CELKEM 1597370,00 Kč


